[image: image1.png]

	Администрация Алатырского района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2022 № 351

г. Алатырь

	Улатӑр район администрацийӗ

Чӑваш Республикин
ЙЫШĂНУ

12.09.2022 № 351
Улатӑр г.

Об утверждении положений о закупках товаров, работ, услуг регулируемых Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ
В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», администрация Алатырского района
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить положения о закупках товаров, работ, услуг для муниципальных бюджетных учреждений Алатырского района, согласно приложениям №1-№16 к настоящему постановлению.
2. Разместить положения о закупках товаров, работ, услуг муниципальных бюджетных учреждений Алатырского района в единой информационной системе  www.zakupki.gov.ru не позднее чем в течении пятнадцати дней со дня утверждения.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Алатырского района Чувашской Республики от 30.06.2021г. № 201а «Об утверждении положений о закупках товаров, работ, услуг регулируемых Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы - начальника организационного отдела администрации Алатырского района.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации                                                                                    Н. И. Шпилевая